
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0642 MUKUX00DCGM6 *MUKUX00DCGM6* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 29191106 

 Město Kuřim  SPOLIA s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Bořetice 445 

 664 34 Kuřim  69108 Bořetice u Hustopečí 
vyřizuje: Markelova Jana Ing.  bankovní účet: 43-6010240267/0100 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Společenské a kulturní centrum v Kuřimi - oprava podlah v suterénu   

Objednáváme u Vás opravu odlupujícího se nátěru podlah v suterénních místnostech S.03, S.04, S.05, S.06, 
S.07, S.08, S.09, S.11 a S.16 v objektu Společenského a kulturního centra v Kuřimi dle Vaší cenové nabídky 
č. 0706/2021 ze dne 7.6.2021. Povrchová úprava Master Top 1273 R, RAL 7001, přechody mezi podlahou a 
soklem budou zalištovány lištou výšky 6cm v co nejpodobnějším odstínu k barvě podlahy. Součástí dodávky 
budou i materiálové listy, certifikáty, prohlášení o shodě atd., které budou předloženy na výzvu objednatele, 
nejpozději při předání díla. Objednatel zajistí vyklizení prostorů. 
Záruka na provedený povrch činí 60 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla mezi 
objednatelem a zhotovitelem. 
Faktura do výše 95% z celkové částky bude vystavena zhotovitelem po předání díla; faktura na zbývajících 
5% bude zhotovitelem vystavena po oboustranném podpisu zápisu o odstranění vad a nedodělků.  
Splatnost faktury je 21 dnů. 
 
Přílohy: cenová nabídka ze dne 7.6.2021 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky 
 

221 391,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 01.07.2021 

Datum požadovaného dodání: 31.08.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 1.7.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Jana Markelova 
Datum: 1.7.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


